
ZARZĄDZENIE NR 116/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do 
prowadzenia postępowań w sprawie wypłaty jednorazowego świadczenia

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (Dz. U. z 2019 r. poz. 473 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Marię Szwejser Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty jednorazowego świadczenia, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 39CB9FC2-88CD-4754-BC4A-AA5BE2AF35A9. Podpisany Strona 1




